@tdm

tecnelogias e design

de multimeédia

Epoca Normal
- Acrescem os momentos/elementos de avaliacao que tenham sido definidos em cada UC

Escola Superior de Tecnologia e Gestao de Viseu

Tecnologias e Design de Multimédia

Calendario de Avaliacoes
2023/2024 - 1.2 Ano - 1.2 Semestre

Data

Hora

Unidade Curricular

Salas

02 jan

03 jan

04 jan

9:00

Psicologia da Percegdo (Prova de Frequéncia)

9,14

05 jan

06 jan

07 jan

08 jan

17:00

Programagéo e Resolugdo de Problemas (Prova de Frequéncia)

14,A2,A3

09 jan

10 jan

11 jan

14:00

Fundamentos Multimédia (Prova)

9,A2

12 jan

13 jan

14 jan

15 jan

9:00

Design Multimédia (Entrega e Defesa)

L2, L3

16 jan

17 jan

9:00

Criatividade e Comunicagdo Multimédia (Prova)

18 jan

19 jan

14:00

Programacao e Resolugdo de Problemas (Prova)

9,A2

20 jan

21 jan

22 jan

23 jan

9:00

Desenho e Representagdo (Entrega e Defesa)

L2

24 jan

25 jan

9:00

Psicologia da Percegao (Prova)

26 jan

27 jan

28 jan

29 jan

30 jan

Epoca de Recurso
- Implica inscricdo, dentro dos prazos, independente da natureza da avaliacao (prova, defesa,

entrega, ...)

- Acrescem os momentos/elementos de avaliacao que tenham sido definidos em cada UC

05 fev 9:00 Fundamentos Multimédia (Prova) L2
06 fev

07 fev 9:00 Criatividade e Comunicagdo Multimédia (Prova) 9
08 fev

09 fev 17:00 Programagao e Resolugdo de Problemas (Prova) A2
10 fev

11 fev

12 fev 9:00 Design Multimédia (Entrega e Defesa) L2, L3
13 fev

14 fev 10:30 Desenho e Representagdo (Entrega e Defesa) 13
15 fev 9:00 Psicologia da Percecdo (Prova) 9
16 fev

17 fev

O Diretor de Curso

(Prof. Doutor Valter Nelson Noronha Alves)

Assinado por: Valter Nelson Noronha Alves
Num. de Identificagdo: 09366909
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